（別添）

○ 精神保健福祉士法第７条第１号に規定する精神障害者の保健及び福祉に関する科目等の読替の範囲について（平成 23 年８月５日障発 0805 第５号

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部長通知）【新旧対照表】

（下線部が変更部分）

改  正  後 現      行

別添             指定科目等の読替の範囲

本文 （略）

別記様式

番      号

令和 年 月 日

厚生労働省社会・援護局

障害保健福祉部精神・障害保健課長 殿

学校名

代表者 ○○ ○○

指定科目等の読替について（照会）

標記について、本校の○○学部○○学科における開講科目を下記のとおり読替えてよろしい

か照会します。

                    記

本校開講科目名 指定科目等名 備考（開講年度）

担当者名：

電話番号：

電子メールアドレス：

学校所在地：

（添付書類）

１ 該当科目ごとに授業内容を詳しく記載した授業科目の概要書

２ 授業進度計画（別表）

３ 全体のカリキュラム

別表 （略）

別添             指定科目等の読替の範囲

本文 （略）

別記様式

番      号

令和 年 月 日

厚生労働省社会・援護局

障害保健福祉部精神・障害保健課長 殿

学校名

代表者 ○○ ○○ 印

指定科目等の読替について（照会）

標記について、本校の○○学部○○学科における開講科目を下記のとおり読替えてよろしい

か照会します。

                    記

本校開講科目名 指定科目等名 備考（開講年度）

担当者名：

電話番号：

電子メールアドレス：

学校所在地：

（添付書類）

１ 該当科目ごとに授業内容を詳しく記載した授業科目の概要書

２ 授業進度計画（別表）

３ 全体のカリキュラム

別表 （略）